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ОПШТИНСКО СРЕДНО УЧИЛИШТЕ 

І. Услови за запишуваіъе и критериуми за избор на учениците 

Услови за запишуваіъе на учениците во прва година: 

- да има завршено основно образование; да не се 

постари од 17 години; 

да се определиле за план и програма за стручно образование и обука; да ги 
исполнуваат критериумите утврдени со овој Конкурс. - 

 

 

 

 

 

„ЈОВЧЕ ТЕСЛИЧКОВ“ — ВЕЛЕС 
Распишува 

 

К О Н К У Р С 

за запишуваіъе на ученици во прва година за учебната 2023/2024 

година 

 

 
Во прва година ке се запишат 127 ученици во’4 паралелки (93 ученици во 3 

паралелки со настава на македонски јазик и 34 ученици во 1 паралелка со настава 

на албански наставен јазик) според наставни планови и програми за: 

• Економски техничар / Правен техничар 
мак - 25 ученици, 1 паралелка, 4 годишно траеіъе - 60 поени минимум 

• Бизнис администратор/ 

Техничар за е-трговија и дигитален маркетинг 
мак - 34 ученици, 1 паралелка, 4 годишно траеіъе — 60 поени минимум 

• Продавач — референт за продажни услуги 
мак - 34 ученици, 1 паралелка, 3 годишно траеіъе - 30 поени минимум 

• Економски техничар 
алб - 34 ученици, 1 паралелка, 4 годишно траеіъе — 60 поени минимум 

Слободни места за 127 ученици. 
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